sl www.das-bastelteam.de/mathematik/teilbarkeitsregeln/arbei
z: tsblaetter-mit-aufgaben-teilbarkeit-durch-9

QR-Code scannen fur noch mehr Arbeitsblatter!

|[Name: |Klasse: | Datum:

Ermittle ob die angegebenen Zahlen durch 9 teilbar sind, das heilst, dass,das
Ergebnis keine Nachkommastellen hat.

Zum Beispiel: 8523 :9 =947 - 8523 ist durch 9 teilbar (9 | 8523).
3803:9 = 422,556 - 3803 ist nicht durch 94eilbar (9 422,556 ).

Zahl 1: 631207

Zahl 2: 249021

Zahl 3: 294463

Zahl 4: 450361

Zahl 5: 11682

Zahl 6: 509437

Zahl 7: 629919

Zahl 8: 256069

Zahl 9: 152298

Zahl 10: 602569

Zahl 11: 746451

Zahl 12: 167032

Zahl 13: 318880

Zahl 14: 501426

Zahl 15: 237492

Zahl 16: 624322

Zahl 17: 876124

Zahl 18: 32940

Zahl 19: 132354

Zahl 201013
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www.das-bastelteam.de/mathematik/teilbarkeitsregeln/arbei
- tsblaetter-mit-aufgaben-teilbarkeit-durch-9

QR-Code scannen fur noch mehr Arbeitsblatter!

Losungen

Zahl 1
Zahl 2
Zahl 3
Zahl 4
Zahl 5
Zahl 6
Zahl 7
Zahl 8
Zahl 9
Zahl 10
Zahl 11
Zahl 12
Zahl 13
Zahl 14
Zahl 15
Zahl 16
Zahl 17
Zahl 18
Zahl 19
Zahl 20

631207
249021
294463
450361
11682

509437
629919
256069
152298
602569
746451
167032
318880
501426
237492
624322
876124
32940

132354
41013

Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme

Quersumme

6+3+1+2+0+7=19 :9=

2+444+9+40+2+1=18 :

2+9+4+4+6+3=28 :9=

44540+4+3+6+1=19 :9=

1+1+6+8+2=18 :

5+0+9+4+3+7=28 :9=

6+2+9+9+1+9=36 :9=

2+5+6+0+6+9=28 :9=

1+5+2+2+9+8=27 :

6+0+2+5+6+9=28 :9=

7+4+6+4+5+1=27 :

1+6+7+0+3+2=19

3+1+8+8+8+0=28

540+1+4+2+6=18:

24347+4+9+2=27

6+2+4+3+2+2(E19

8+7+6+14@24=28

3+2+9+44 018

1+8.$2+3%5+%9=18

4Bt 04 1+3=9

:9=211

:9=310

9 2

1= 3
29.= 2,11
1 9= 3,11
:9=2
19=2

:9=1

nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbak
durch 9 teilbar
nicht durchs9 teilbar
durch 9 teilbar
nichtZdurch"9'teilbar
durfch@ tetlbar
nicht durch 9 teilbar
nieht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
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